
Administration communale de Frisange

Avis de marché

Procédure : ouverte
Type de marché : Travaux

Ouverture le 16/09/2022 à 10:00. Lieu d'ouverture: L’offre est à déposer uniquement sur le
portail suivant : https://marches.public.lu

Intitulé : Travaux de renforcement d’un château d’eau existant dans la Commune de Frisange

Description : - Gunitage en béton C35/45 : ~ 185 m2
- Treillis d'armatures pour gunitage : ~ 1355 kg
- Travaux de réfection béton : ~ 570 m2
- Travaux d’échafaudage sur une hauteur d’environ 25 m
- Ancrage d’armature ?14mm : ~ 565 unités

Conditions de participation : voir cahier des charges : entre autres, chiffre d'affaires annuel
minimum dans le métier requis : 600.000,00 €. Effectif minimum de l'entreprise : 10 personnes,
nombre minimal de références pour des ouvrages analogues et de même nature : 3 certificats de
bonne exécution.

Conditions d’obtention du dossier de soumission : Les entreprises souhaitant soumissionner sont
priées de s’inscrire sur le portail des marchés publics du Grand-Duché du Luxembourg afin de
télécharger le dossier de soumission.
Les offres non remises sur des bordereaux originaux retirées sur le portail des marchés publics du
Grand-Duché du Luxembourg préindiqué ne seront pas prises en considération. Il ne sera pas
procédé à des envois de bordereaux.

Réception des offres : Les offres conformes au règlement grand-ducal du 8 avril 2018 portant
exécution de la loi du 8 avril 2018, concernant le régime des marchés publics de travaux et de
fournitures et portant l’inscription « WASSERTURM HELLANGE - Travaux de renforcement d’un
château d’eau existant dans la Commune de Frisange » doivent se trouver dans le bâtiment
administratif de l’Administration communale de Frisange et déposées sur le portail des marchés
publics avant l’heure fixée pour l’ouverture.

Date de publication de l’avis 2201442 sur www.marches-publics.lu : 04/07/2022


